
UCHWAŁA NR XXI/215/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 24 maja 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z
1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo
budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr
133 poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - zadania dzielnic z zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe:
W dziale 70 - Gospodarka komunalna - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 419.000 zł  z czego:

1. W rozdz. 7231 -  Zieleń w miastach - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
20.000 zł przeznaczoną na opracowanie dokumentacji technicznej budowy Parku Lilli
Wenedy w Prokocimiu (zgodnie z uchwałą Nr XI/122/95 RMK z dnia 18 stycznia 1995 r. w
sprawie utworzenia Parku Miejskiego położonego w Dzielnicy XII Miasta Krakowa -
wniosek Dzielnicy XII).

2. W rozdz. 7261 -  Ulice, place, mosty i wiadukty - zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 138.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1 /kontynuację przebudowy i modernizacji ulic z uzbrojeniem terenu ulic: Kurasia,
Włodarska, Fredry - 85.000 zł (wniosek Dzielnicy IX),

2/ budowę parkingu w os. Prokocim Nowy, ul. K. Wallenroda (przygotowanie projektu,
budowa i realizacja) - 40.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

3/ wykonanie dokumentacji technicznej (projektów) zatok parkingowych w os. Na
Wzgórzach i Na Stoku (przygotowanie do budowy w 1996 r.) - 8.000 zł (wniosek Dzielnicy
XVII),

4/ wykonanie dokumentacji remontu ul. Wańkowicza od Młyna do Al. Solidarności
(przygotowanie do budowy w 1996 r.) - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII),

 3. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 55.000 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ modernizację i remont oświetlenia ulic Smoleńskiego, Poronińska, Opatkowicka,
Wróblowicka, Bogdanowskiego (kontynuacja z 1994 r.) - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy X),

2/ wykonanie oświetlenia ul. Centralnej (dokończenie inwestycji z 1994 r.) - 20.000 zł
(wniosek Dzielnicy XIV),



3/ wykonanie instalacji oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Kantorowickiej Bocznej - 20.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVII),

4. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
206.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/koncepcję oczyszczania rzeki Wilgi - część II pn. "Koncepcja poprawy jakości wody,
zagospodarowanie terenów przyległych" - 5.000 zł r.) (wniosek Dzielnicy IX),

2/ kontynuację projektów technicznych i rozpoczęcie realizacji kanalizacji ogólnospławnej w
ulicach: Zbrojarzy, Zdunów, Rynek Fałęcki, Krochmalniki - zgodnie z opracowana koncepcją
- 120.000 zł (wniosek Dzielnicy IX),

3/ dofinansowanie budowy kanalizacji Czyżyny-Łęg (opracowana jest koncepcja w 1994 r. -
50.000 zł (wniosek Dzielnicy XIV),

4/ dofinansowanie Społecznego Komitetu Budowy wodociągu Łęg-Brzeszcz - wykonianie
dokumentacji technicznej rurociągu wody w os. Łęg-Brzeszcz 3.500 zł (wniosek Dzielnicy
XIV),

5/ dofinansowanie budowy wodociągów w os. Mogiła (inwestycja rozpoczęta w 1994 r. -
zakończenie 1995 r.) - 7.500 zł (wniosek Dzielnicy XVIII),

6/ kanalizację deszczową w ul. Przegorzalskiej - 20.000 zł  w tym na:

- opracowanie podkładów syt. wys. dokumentacji technicznej - 2.000 zł

- roboty ziemne związane z ułożeniem kanału deszczowego - 2.000 zł

- roboty montażowe - ułożenie kanału, kratek ściekowych - 12.000 zł

- wykonanie chodnika dla pieszych - 4.000 zł (wniosek Dzielnicy VII).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 148.000
zł, w tym na zadania inwestycyjne 77.000 zł i wydatki bieżące 71.000 zł z czego:

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
łączną kwotę 77.000 zł w tym o:

1/ kwotę 10.000 zł przeznaczoną na zakup sprzętu komputerowego, drukarki igłowej oraz
programów komputerowych dla Szkoły Podstawowej Nr 16 (wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 35.000 zł przeznaczoną na wymianę systemu ogrzewania z koksowo- węglowego na
gazowe w Szkole Podstawowej Nr 131 (kontynuacja zadania z 1994 r.), (wniosek Dzielnicy
II),

3/ kwotę 12.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie budowy sali gimnastycznej w Szkole
Podstawowej Nr 68, ul. Porzeczkowa 2 (kontynuacja zadania z 1994 r.), (wniosek Dzielnicy
IV),



4/ kwotę 20.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie budowy sali gimnastycznej w Szkole
Podstawowej Nr 33 (wniosek Dzielnicy V).

2. W rozdz. 8011 - Szkoły zawodowe - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
10.000 zł przeznaczając ją na wykonanie nawierzchni dziedzińca przy Zespole Szkół
Zawodowych Nr 3 ul. Na Wrzosach 57 (wniosek Dzielnicy XII).

3. W rozdz. 8071 - Jednostki pomocnicze szkolnictwa - zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 2.000 zł przeznaczając ją na wyjazdy sródroczne, wycieczki szkolne,
realizację szkolnego programu dydaktyczno-wychowawczego (zakup biletów do kina, teatru)
dla Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 2 ul. Chmielowskiego 6 (wniosek
Dzielnicy I).

4. W rozdz. 8221 - Zakłady opiekuńczo-wychowawcze - zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia (1.000 zł) oraz remont
(3.000 zł) Ośrodka Społeczno-Wychowawczego Nr 2 ul. Zamoyskiego 100 (wniosek
Dzielnicy XIII).

5. W rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się plan wydatków
bieżących o łączną kwotę 55.000 zł w tym o:

1/ kwotę 5.000 zł na remont dachu wraz z odgrzybieniem murów w Krakowskim Szkolnym
Ośrodku Sportowym ul. Powstania Warszawskiego 6 (wniosek Dzielnicy II),

2/ kwotę 50.000 zł na wymianę ściany basenowej w Międzyszkolnym Basenie Pływackim ul.
Fr. Nullo (wniosek Dzielnicy II).

W dziale 83 - Kultura i sztuka - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 46.000 zł, w tym
na zadania inwestycyjne - 40.000 zł i wydatki bieżące - 6.000 zł z czego:

1. W rozdz. 8313 - Ochrona zabytków - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
40.000 zł na dofinansowanie adaptacji Fortu 49 Krzesławice na potrzeby Ośrodka Kultury
(wniosek Dzielnicy XVII).

2. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną
kwotę 6.000 zł przeznaczoną na:
1/ zakup nagród dla laureatów konkursu na obraz i fotografię pt. "Pejzaż Zwierzyniecki"
(konkurs uczniów wszystkich klas Liceum Sztuk Plastycznych) 500 zł (wniosek Dzielnicy
VII),

2/ dofinansowanie Wieczerzy Wigilijnej, spotkań świątecznych dla Polskiego Związku
Emerytów, Rencistów i Inwalidów przy ul. Stromej 5 - 500 zł (wniosek Dzielnicy IX),

3/ dofinansowanie wystawy i prelekcji "Katyń po 55 latach" dla Łagiewnickiego
Towarzystwa Kulturalnego ul. Fredry 65/71 - 500 zł (wniosek Dzielnicy IX),

4/ zakup sprzętu klubowego dla Klubu "Borsuczek" ul. Borsucza 12 - 500 zł (wniosek
Dzielnicy IX),



5/ wymiana instalacji p.poż i antywłamaniowej w Dworku J. Matejki w os. Krzesławice -
4.000 (wniosek Dzielnicy XVII).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 115.500 zł
przeznaczoną zadania inwestycyjne - 50.400 zł i wydatki bieżące - 65.100 zł w tym:

1. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne:

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 48.300 zł w tym o:

1/ kwotę 5.000 zł na dofinansowanie zakupu urządzenia typu "Magnetronik" do Poradni
Rehabilitacyjnej w Przychodni Rejonowej Nr 7 ul. Bałucka (wniosek Dzielnicy IV),

2/ kwotę 5.000 zł na zakup aparatu Ekg dla Przychodni Rejonowej Nr 6 ul. Nałkowskiego
(wniosek Dzielnicy IV),

3/ kwotę 12.000 zł na zakup sprzętu Rtg dla Przychodni Rejonowej Nr 7 na os. Złotej Jesieni
(wniosek Dzielnicy XIV),

4/ kwotę 12.000 zł na zakup aparatu Ekg z oprzyrządowaniem, wirówki oraz innego sprzętu
medycznego dla Przychodni Rejonowej Nr 12 na os. II Pułku Lotniczego (wniosek Dzielnicy
XIV),

5/ kwotę 4.000 zł na dofinansowanie zakupu Spirometru i Nebulizatora dla Poradni
p/Gruźliczej na os. Krakowiaków (wniosek Dzielnicy XIV),

6/ kwotę 4.500 zł na zakup fotela dentystycznego dla potrzeb Przychodni Rejonowej Nr 4 -
ZLO Nowa Huta (wniosek Dzielnicy XVII),

7/ kwotę 3.500 zł na dofinansowanie zakupu wyposażenia aparatu Rtg (lampa) dla Przychodni
p/Gruźliczej os. Krakowiaków (wniosek Dzielnicy XVII).

8/ kwotę 2.300 zł na zakup wirówki laboratoryjnej dla Przychodni Rejonowej Nr 3 os. Urocze
2 (wniosek Dzielnicy XVIII).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 60.100 zł w tym o:

1/ kwotę 2.000 zł na zakup sprzętu medycznego dla Poradni Okulistycznej i Onkologicznej
przy Przychodni Rejonowej Nr 4 ul. Długa 38 (wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 2.000 zł na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Gabinetu Rehabilitacyjnego Pl.
Sikorskiego 6 (wniosek Dzielnicy I),

3/ kwotę 5.000 zł na remont i adaptację pomieszczeń w Przychodni Rejonowej Nr 15 ul.
Pachońskiego (wniosek Dzielnicy IV),

4/ kwotę 5.000 zł na zabudowę rejestracji i poczekalni, założenie żaluzji w Międzyszkolnej
Przychodni Stomatologicznej ul. Siewna (wniosek Dzielnicy IV),



5/ kwotę 5.000 zł na zakup ławek do poczekalni i lodówki dla Przychodni Rejonowej Nr 11
ul. Rusznikarska (wniosek Dzielnicy IV),

6/ kwotę 3.000 zł na dofinansowanie zakupu aparatu Diadynamik S-210 (1.000 zł), zakup
fotela do ćwiczeń oporowych i diagnostyki stawu kolanowego typu B (2.000 zł) dla
Przychodni Rejonowej Nr 3 ul. Niemcewicza (wniosek Dzielnicy IX),

7/ kwotę 17.000 zł na:

- dofinansowanie zakupu sprzętu (ławek do poczekalni dla pacjentów, term do gabinetów
lekarskich i zabiegowych) - 2.000 zł

- remont instalacji wodno-kanalizacyjnej, pionów sanitarnych, zainstalowanie barierek dla
inwalidów, malowanie pomieszczeń - 15.000 zł

w Przychodni Rejonowej Nr 2 os. Szkolne (wniosek Dzielnicy XVIII),

8/ kwotę 6.000 zł na częściowy remont klatki schodowej, wymianę luksferów i malowanie
pomieszczeń w Przychodni Rejonowej Nr 1 - os. Na Skarpie (wniosek Dzielnicy XVIII),

9/ kwotę 8.100 zł na:

- zakup sprzętu medycznego: stymat S 300, stymat S 200 - 3.700 zł

- remont zniszczonej stolarki okiennej, wymianę rynien - 4.400 zł

 w Przychodni Rejonowej Nr 3 os. Urocze (wniosek Dzielnicy XVIII),

10/ kwotę 7.000 zł na malowanie gabinetów:
stomatologicznego, zabiegowych, punktu szczepień i remont stolarki okiennej w Przychodni
Rejonowej Nr 5 os. Kolorowe 21 (wniosek Dzielnicy XVIII).

2. W rozdz. 8515 - Pogotowie ratunkowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.100 zł
przeznaczoną na:

I. Zadanie inwestycyjne - dofinansowanie zakupu centrali telefonicznej dla Pogotowia
Ratunkowego przy Szpitalu im. S. Żeromskiego - 2.100 zł (wniosek Dzielnicy XVIII),

II. Na wydatki bieżące - dofinansowanie zakupu drobnego sprzętu medycznego do karetki
reanimacyjnej typu "Polonez" dla Oddziału Pogotowia Ratunkowego Nr 9 w Prokocimiu
Nowym - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 68.000 zł
przeznaczoną na wydatki bieżące z czego:

1. W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej - zwiększa się plan wydatków bieżących
o łączną kwotę 68.000 zł przeznaczając ją na:

1/ remont zaplecza Klubu Sportowego "Bronowicki" (wniosek Dzielnicy IV),- 10.000 zł



2/ zakup sprzętu sportowego dla Towarzystwa Sportu Rekreacji i Kultury "Club-49" ul.
Podhalańska 10a (wniosek Dzielnicy IX), - 500 zł

3/ działalność  sportowo-rekreacyjną dla Klubu Sportowego "Borek" ul. Żywiecka 12
(wniosek Dzielnicy IX) - 1.500 zł

4/ zakup sprzętu sportowego, krzeseł, stolików, wykładziny do świetlicy oraz remont zaplecza
socjalnego szatni i natrysków dla Stowarzyszenia Sportowego "Opatkowianka" (wniosek
Dzielnicy X) - 10.000 zł

5/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Wróblowice" (wniosek Dzielnicy X) -
3.000 zł

6/ dofinansowanie budowy szatni w Klubie Sportowym "Bieżanowianka" (wniosek Dzielnicy
XII) - 10.000 zł

7/ remont kortów tenisowych w TKKF "Kozłówek" (wniosek Dzielnicy XII) - 5.000 zł

8/ remont kortów w TKKF "Bieżanowianka" ul. Smolenia (wniosek Dzielnicy XII) - 5.000 zł

9/ remont basenu kąpielowego dla dzieci na os. Kolorowym (wykonanie wylewki betonowej)
(wniosek Dzielnicy XVIII) - 8.500 zł

 10/ zakup sprzętu sportowego dla Miedzyszkolnego Klubu Sportowego "Krakus" os. Zgody
(wniosek Dzielnicy XVIII) - 2.000 zł

 11/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Hutnik" ul. Ptaszyckiego 4 (wniosek
Dzielnicy XVIII) - 1.500 zł

 12/ remont filtrów, wymiana piasku i instalacji wodnej w Szkolnym Klubie Sportowym
"Kusy" ul. Ptaszyckiego 4 (wniosek Dzielnicy XVIII) - 9.000 zł

 13/ remont łodzi sportowych w "Yacht Klub Polski" os. Mogiła (wniosek Dzielnicy XVIII) -
1.000 zł

 14/ zakup sprzętu sportowego dla Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego os. Zgody 13
(wniosek Dzielnicy XVIII) . - 1.000 zł

W dziale 97 - Różne rozliczenia  - rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe - zmniejsza się plan
rezerwy celowej - zadania dzielnic o łączną kwotę 796.500 zł przenosząc ją do odpowiednich
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowych zgodnie z powyższym opisem.

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r.,  Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26



kwietnia 1995 r. oraz Nr XXI/211/95 z dnia 24 maja 1995 r. - wprowadza się następujące
zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


